
• emailová adresa: info@afroditacosmetics.cz 
• telefon: +420 606 365 095 

INFO

Připojte se k nám na dvoudenní akci AFRODITA COSMETICS akademie, kde budeme 
prezentovat četné novinky a procedury a zároveň také budeme věnovat čas relaxaci. 

S E M I N Á Ř  S  P R A K T I C K Ý M  W O R K S H O P E M

J A R N Í   O B N O V A
s inovativními produkty od Afrodita Professional

Nová řada: VITAMÍN C -  jarní vitamínová obnova pokožky
Představíme nové/vylepšené gelové pleťové masky
Představíme SHAKE FLUID SPF 30 pro pleť
Zopakujeme si vše o SUPER SHOT SÉRECH

Jedinečná možnost, zúčastnit se dvoudenního programu, 
který bude naplněn NOVINKAMI a rovněž RELAXACÍ a zábavou!

                                                                          Těšíme se na Vaši účast! 

Lektorka: Mojca Hernaus,
odborný poradce Kozmetiky Afrodita pro oblast profesionální kosmetické péče

«ŠKOLENÍ & RELAXACE" se bude konata ve slovinské Rogašce Slatině!

STŘEDA, Duben 24.,2024, příjezd do Slovinska. Po příjezdu následuje ubytování 
v Boutique HOTELU ATLANTIDA***** a večeře.
ČTVRTEK, Duben 25. 2024, snídaně v hotelu a  následuje odborný seminář s 
praktickým workshopem v sídle Afrodita Cosmetics.
Následuje odpolední osobní vólno/možno využít hotelového wellness a společná 
večeře 
PÁTEK, Duben 26. 2024, snídaně v hotelu a odborný seminář dle vlastního 
výběru témat v Afrodita Cosmetics, po obědě návrat domů. 

AFRODITA COSMETICS CZ
Ivona Štamposká

Registrační poplatek na seminář je 8.200,- CZK. S registrací a úhradou poplatku do 
15.2.2023 sleva – 5% tedy 7.790,- Kč , zahrnuje: 

• účast na semináři s praktickým workshopem v sídle firmy a profesionálních 
školících prostorech 

• Dopravné BRNO – Rogaška Slatina a zpět,  zajištěno pohodlným vozidlem 
Mercedes- Benz Sprinter 519 CDI Long - Luxury Classe PANORAMIC

• 2 noci ubytování v luxusním butiqovém hotelu Atlantida***** vč. snídaně & 
večeře . + (Ubytování je v samostaném dvoulůžkovém pokoji s obsazeností vždy 
jedné osoby / neomezené koupání v hotelovém krytém bazénu a masážním 
bazénu a denní vstup do sauny Oasis / WiFi zdaram/ láhev  minerální vody 
DONAT při příjezdu + denně čerstvé ovoce ve zdravém koutku )  

•  shrnutí přednášky s klíčovými informacemi - seminární složka,
•  certifikát k úspěšně absolvovanému semináři na dané téma 
• 15% sleva na nákup nových produktů Afrodita Professional do konce měsíce 

Dubna.

Přihlášky na seminář přijímáme do 29.2.2024, nebo do obsazení volných míst, 
která jsou velmi omezená. S přihlášením a přijetím platby do 15.2.2024 sleva -
5%. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací v případě vašich dotazů

Pospěšte si s registrací, protože počet účastníků je omezený.

Těšíme se na čas strávený s vámi!

POZVÁNKA

LIGHT NOURISHING
CREAM

CVITAMIN 
EXPERT

A F R O D I T A

» Š K O L E N Í   &   R E L A X A C E « 
 Ve slovinské Rogašce Slatině

ULTRA  MOISTURISING

ALOE
+ LEMON

GEL MASK
for all skin types

HYDRATION

+78%*


	Page 1

